
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4   i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12  marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 i poz. 854)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/68/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kępno na 2025 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XIII/83/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XV/94/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok,wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Kępno na 2025 rok w wysokości 
185 830 242,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 173 636 245,91 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 193 996,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9 930 238,69 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do uchwały, 

2) dotacje na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
45 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, innych niż wymienione wcześniej, 
w kwocie 1 027 467,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”,; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Kępno na 2025 rok w wysokości  
197 719 737,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 160 476 657,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 37 243 079,29 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9 900 767,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 45 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 

3) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, pochodzących  z budżetu Unii 
Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, innych niż wymienione wcześniej, w kwocie 3 345 063,27 zł, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do uchwały.”,; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 11 889 494,78 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z tytułu zaciąganych pożyczek - 4 949 675,72 zł, 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

- z tytułu z tytułu niewykorzystanych do końca 2024 roku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na dodatkowe zadania oświatowe – 1 800 000,00 zł, 

- z tytułu z tytułu niewykorzystanych do końca 2024 roku środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe - 81 715,92 zł, 

- z tytułu odsetek naliczonych na koniec 2024 roku od  środków Funduszu Pomocy - 1 428,94 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych do końca 2024 roku środków z opłat za pozwolenie na sprzedaż alkoholu 
- 531 692,42 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych do końca 2024 roku środków z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – 137 060,75 zł, 

c) przychodami wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych w 2024 roku środków na realizacje projektu „Cyberbezpieczny 
Samorząd” - 475 026,94 zł, 

d) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych – 3 912 894,09, w tym 799 799,09 zł z tytułu niewykorzystanych do końca 2024 roku 
środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 16 939 819,06 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.”,; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: ”§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Kępno: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 3 946 450,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 9 711 620,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały.”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 2



6) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 9 815 374,00 zł oraz 
przychody z niewykorzystanych w 2024 r. środków pochodzących z wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w kwocie 137 060,75 zł przeznacza się na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.”,; 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 000,00 672 990,57

Pozostała działalność 19 000,00 672 990,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 653 990,57

750 Administracja publiczna 1 378 267,66 1 458 267,66

Urzędy wojewódzkie 562 507,50 642 507,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

562 431,00 642 431,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
54 651,00 59 705,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 747,00 54 801,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 747,00 54 801,00

758 Różne rozliczenia 1 472 737,05 1 502 208,58

Różne rozliczenia finansowe 700 097,00 729 568,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 471,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 725 184,98

Pozostała działalność 0,00 725 184,98

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

0,00 115 074,72

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/.../2025

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok

Rozdział Zmiana

653 990,57

01095 653 990,57

653 990,57

80 000,00

75011 80 000,00

80 000,00

5 054,00

75107 5 054,00

5 054,00

29 471,53

75814 29 471,53

29 471,53

725 184,98

85395 725 184,98

115 074,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

0,00 40 768,62

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 420 407,96

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 148 933,68

855 Rodzina 8 050 244,31 8 051 323,51

Pozostała działalność 235 090,21 236 169,41

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 079,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 667 624,00 14 697 624,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 408 000,00 2 408 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 133 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 133 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 2 000 000,00

182 305 461,98 185 830 242,26

40 768,62

420 407,96

148 933,68

1 079,20

85595 1 079,20

1 079,20

30 000,00

90004 30 000,00

30 000,00

90005 0,00

-133 000,00

133 000,00

Razem: 3 524 780,28

BeSTia Strona 2 z 2

2 000 000,00

92695 2 000 000,00

2 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 483 851,16 1 137 841,73

Pozostała działalność 468 991,16 1 122 981,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 093,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 708,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 247,30

4190 Nagrody konkursowe 0,00 999,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 21 665,54

4300 Zakup usług pozostałych 91 098,85 91 806,85

4430 Różne opłaty i składki 0,00 641 167,23

600 Transport i łączność 18 396 986,56 18 434 986,56

Drogi publiczne gminne 17 456 526,56 17 494 526,56

4270 Zakup usług remontowych 743 000,00 731 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 779 576,56 9 829 576,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 772 722,60 4 822 722,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 443 510,00 1 493 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 315 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 085 063,81 3 084 348,81

4270 Zakup usług remontowych 513 963,00 513 248,00

Pozostała działalność 155 238,00 155 953,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
9 403,00 10 118,00

750 Administracja publiczna 19 783 014,53 19 892 486,06

Urzędy wojewódzkie 562 431,00 642 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 562 000,00 562 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 128 283,53 18 157 755,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 929 600,00 10 959 071,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 322 509,00 1 307 586,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
156 924,88 171 847,88

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/.../2025

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok

Rozdział Zmiana

653 990,57

01095 653 990,57

10 093,68

1 708,86

247,30

999,96

-934,46

708,00

641 167,23

38 000,00

60016 38 000,00

-12 000,00

50 000,00

50 000,00

70005 50 000,00

50 000,00

70007 -715,00

-715,00

70095 715,00

715,00

109 471,53

75011 80 000,00

80 000,00

75022 0,00

-300,00

300,00

75023 29 471,53

29 471,53

-14 923,00

14 923,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 303 500,00 303 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 190 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
54 651,00 59 705,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 747,00 54 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 417,00 5 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 852,00 5 852,00

801 Oświata i wychowanie 75 014 020,10 75 094 020,10

Szkoły podstawowe 39 431 173,44 39 431 173,44

3240 Stypendia dla uczniów 37 350,00 38 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690 962,00 707 962,00

4270 Zakup usług remontowych 585 944,00 568 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 858,00 1 159 858,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
26 385,00 10 385,00

Przedszkola 21 490 019,22 21 570 019,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 1 040 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 238 693,00 237 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 209,00 14 696,00

Pozostała działalność 2 228 272,15 2 229 785,15

4300 Zakup usług pozostałych 418 532,00 420 045,00

852 Pomoc społeczna 16 968 177,88 16 968 177,88

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
622 377,00 663 933,90

3119 Świadczenia społeczne 57 120,00 98 676,90

Ośrodki pomocy społecznej 5 072 774,18 5 031 217,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 458,00 205 976,17

4270 Zakup usług remontowych 34 464,00 28 388,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 510 253,90 2 235 438,88

Pozostała działalność 1 510 253,90 2 235 438,88

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

581 633,42 696 708,14

75075 0,00

10 000,00

-10 000,00

5 054,00

75107 5 054,00

2 054,00

3 000,00

80 000,00

80101 0,00

750,00

17 000,00

-17 750,00

16 000,00

-16 000,00

80104 80 000,00

80 000,00

80146 -1 513,00

-1 513,00

80195 1 513,00

1 513,00

0,00

85214 41 556,90

41 556,90

85219 -41 556,90

-35 481,83

-6 075,07

725 184,98

85395 725 184,98

115 074,72

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 2



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

207 771,33 248 539,95

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 107,60

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 392,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 364,92 175 600,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 724,78 72 549,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 775,10 40 488,10

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 303,65 15 829,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 512,05 5 355,05

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,25 2 101,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 146 283,36 205 756,36

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 48 916,64 69 986,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 953,79 61 523,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 486,21 21 901,14

4307 Zakup usług pozostałych 28 000,00 210 978,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 000,00 72 822,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 487,36

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 526,94

855 Rodzina 11 869 411,31 11 771 490,51

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 004 657,10 7 005 736,30

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 814,80 51 894,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 859 828,16 3 760 828,16

4300 Zakup usług pozostałych 322 196,96 323 196,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 61 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 993 947,62 25 272 008,37

Gospodarka odpadami komunalnymi 9 816 370,00 9 953 430,75

4300 Zakup usług pozostałych 8 863 275,00 9 016 385,75

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
37 726,00 21 676,00

Oczyszczanie miast i wsi 351 000,00 363 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 242 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 948 000,00 978 000,00

40 768,62

1 107,60

392,40

115 236,00

40 825,16

29 713,00

10 525,50

3 843,00

1 357,34

59 473,00

21 069,41

26 570,00

9 414,93

182 978,00

64 822,00

1 487,36

526,94

-97 920,80

85502 1 079,20

1 079,20

85516 -99 000,00

1 000,00

-100 000,00

278 060,75

90002 137 060,75

153 110,75

-16 050,00

90003 12 000,00

12 000,00

90004 30 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 810 900,00 840 900,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 617 458,00 2 617 458,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 685,99

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 104 314,01

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 475 000,00 2 476 000,00

Pozostała działalność 7 030 410,29 7 129 410,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 589,89 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 64 589,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 1 569 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 103 806,38 5 936 706,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 555 526,38 2 375 526,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 009,45 48 709,45

4270 Zakup usług remontowych 42 773,61 52 343,61

4300 Zakup usług pozostałych 69 200,00 63 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 000,00 149 000,00

Muzea 1 196 000,00 1 208 900,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 12 900,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 950,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 50,00

926 Kultura fizyczna 4 617 152,00 9 717 347,00

Pozostała działalność 3 897 152,00 8 997 347,00

4260 Zakup energii 38 000,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 121 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 542 752,00 1 516 252,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 5 426 195,00

190 944 801,01 197 719 737,04

30 000,00

90005 0,00

685,99

-1 685,99

1 000,00

90095 99 000,00

-13 589,89

13 589,89

99 000,00

-167 100,00

92109 -180 000,00

-4 300,00

9 570,00

-5 270,00

-180 000,00

92118 12 900,00

12 900,00

92120 0,00

-50,00

50,00

5 100 195,00

Razem: 6 774 936,03

BeSTia Strona 4 z 4

92695 5 100 195,00

20 000,00

6 500,00

-26 500,00

5 100 195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 653 990,57

01095 Pozostała działalność 0,00 653 990,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 653 990,57

750 Administracja publiczna 562 431,00 642 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 562 431,00 642 431,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

562 431,00 642 431,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
54 651,00 59 705,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 747,00 54 801,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 747,00 54 801,00

758 Różne rozliczenia 0,00 29 471,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 29 471,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 471,53

9 161 722,59 9 930 238,69

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 653 990,57

01095 Pozostała działalność 0,00 653 990,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 093,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 708,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 247,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 708,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 641 167,23

750 Administracja publiczna 562 431,00 642 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 562 431,00 642 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
54 651,00 59 705,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 747,00 54 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 417,00 5 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 852,00 5 852,00

9 161 722,59 9 900 767,16

5 054,00

5 054,00

2 054,00

3 000,00

Razem: 739 044,57

5 054,00

29 471,53

29 471,53

29 471,53

Razem: 768 516,10

Zmiany w planie dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno na 

2025 rok                                                                                                                                                                                                                                                                   

Zmiany w planie dotacji

653 990,57

10 093,68

653 990,57

Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/.../2025

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok

Zmiana

653 990,57

653 990,57

653 990,57

80 000,00

80 000,00

80 000,00

5 054,00

5 054,00

247,30

65,50

Zmiana

80 000,00

80 000,00

1 708,86

708,00

641 167,23

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota    Uwagi

010 01095  55 000,00                         

w tym:     

  6050 Zagospodarowanie centrum społeczno-

kulturalnego w Przybyszowie

55 000,00                                  

N

 

600 60013  110 000,00                       

w tym:     

  6050 Budowa  ronda na drodze wojewódzkiej    

w Mianowicach

110 000,00                                
K

 

600 60016  13 814 326,56                  

w tym:     

6050 3 839 385,30                              

6370 3 999 750,00                             

  6050 Budowa kanalizacji deszczowej na 

osiedlu Jana Pawła II w Kępnie

5 000,00                                    

K
 

  6050 Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

G859829P ul. Warszawska w Kępnie 

85 000,00                                  

K

 

6050 Przebudowa Bulwaru Samica 100 000,00                                N  

6050 Budowa ulicy Rotmistrza Witolda 

Pileckiego

150 000,00                                
N

6050 Przebudowa ul. Wyczółkowskiego w 

Kępnie

1 300 000,00                             
K

6050 Przebudowa ul. Spółdzielczej w Kępnie  600 000,00                                
N

6050 Przebudowa ul. Parkowej w Kępnie  300 000,00                                N

6050 Budowa ul. Wyspiańskiego w Kępnie 50 000,00                                  
N

6050 Budowa drogi do bloku mieszkalnego 

przy Bohaterów Września w Kępnie

100 000,00                                
N

6050 Dokumentacje projektowe dla dróg 

gminnych(m in. ul. Potworowskiego, 

Rubinowa i Kwarcowa w Olszowie, droga 

na osiedlu 700-lecia Mikorzyn, Kard. 

Wyszyńskiego, ks. Popiełuszki, ul. 

Pileckiego, plac przy skrzyżowaniu ul. 

Al.Marcinkowskiego i Grobla

350 000,00                                

N

6050 Dokumentacje projektowe obiektów 

mostowych

50 000,00                                  
N

6050 Budowa drogi nr 859633P w Krążkowach 

(od drogi Krążkowy-Kliny w kierunku 

stacji Hanulin)

350 000,00                                

K

 

6050 Przebudowa chodników na osiedlu w 

Hanulinie

100 000,00                                
N

 

6050 Budowa jezdni na ulicach Wierzbowej i 

Akacjowej w Mianowicach

400 000,00                                
N

6050 Budowa drogi przy ul. Rubinowej (II etap) 

i Kwarcowej w Olszowie

400 000,00                                
K

6050 Wykorytowanie i utwardzenie drogi przy 

ul. Szmaragdowej od zakończenia asfaltu 

w stronę Baranowa do granicy z gminą 

Baranów

100 000,00                                

N

 

strona 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/.../2025

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

1. Wydatki na inwestycje i  zakupy inwestycyjne  

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów 

miejskich przylegających do Rynku w 

Kępnie

K

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Uwagi

6050 Budowa zbiornika retencyjnego w 

Mechnice (odprowadzanie wód z drogi 

Kierzno-Mechnice)

50 000,00                                  

K

6050 Budowa dróg gminnych dojazdowych do 

gruntów rolnych na Osiedlu w Mikorzynie

300 000,00                                

K

 

6050 Budowa drogi w miejscowości Kierzenko 

Nr G859551P

300 000,00                                
K

6050 Dokończenie budowy asfaltowej  drogi 

gminnej nr G859539P  w Pustkowiu 

Kierzeńskim

300 000,00                                

K

6050 Budowa drogi asfaltowej przy posesji nr 

37, która łączy się bezpośrednio z drogą 

Mechnice-Kierzno (500 mb)

200 000,00                                

N

6050 Budowa drogi w miejscowości Osiny Nr 

G859670P

130 000,00                                
N

6050 Budowa drogi ul. Owocowej w 

Myjomicach (Rozalka)

200 000,00                                
N

6050 Budowa chodnika w parku przy ul. 

Kusocińskiego  

40 191,26                                  
N

Fundusz Osiedla 

Hanulin

6050 Budowa chodnika w Myjomicach 15 000,00                                  
N

Fundusz Sołecki 

wsi Myjomice

600 60020  50 000,00                         

w tym:     

  6050 Wymiana wiat autobusowych 50 000,00                                  N  

700 70005  500 000,00                       

w tym:    

6050 Wykup nieruchomości, w tym   w celu 

regulacji stanu prawnego gruntów 

zajętych pod drogi gminne oraz wykup 

gruntów na poszerzenie dróg istniejących, 

50 000,00                                  

N

6050 Nabycie do zasobów mienia 

komunalnego nieruchomości położonej w 

rejonie ul. J. Piłsudskiego oznaczonej nr 

88/2 o pow. 0,4022 ha - rata I

135 000,00                                

N

6050 Wykup części nieruchomości dz.   o 

powierzchni ok. 0,0500 ha położonej 

wzdłuż rzeki Niesob od strony ul. 

Kwiatowej w Kępnie

50 000,00                                  

N

6050 Wykup części nieruchomości w celu 

realizacji celu publicznego - BŁONIE

200 000,00                                
N

6050 Wykup gruntów pod drogę - uregulowanie 

stanu prawnego -  Myjomice - Krawczyk 

651 m

65 000,00                                  

N

700 70007  155 000,00                       

w tym:    

6050 Wykonanie instalacji CO gazowego w 

mieszkaniu nr 5 w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym przy ul. Solidarności 9 w 

Kępnie

                        85 000,00    

N

6050 Wykonanie instalacji CO gazowego w 

mieszkaniu nr 7 w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym przy ul. Solidarności 9 w 

Kępnie

                        45 000,00    

N

6050 Projekt przydomowej oczyszczalni 

ścieków w Mechnicach 1

                                  15 000,00    
N

strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Uwagi

6050 Wykonanie wyłącznika ppoż. na budynku 

przy ul. Sikorskiego 13 w Kępnie

                                  10 000,00    

N

700 70095  50 000,00                         

w tym:    

 

 

6050 Budowa budynku osiedlowego 

umiejscowionego na miejscu starego 

placu zabaw przy ul. Kwiatowej w 

Hanulinie

50 000,00                                  

N

750 75023  676 742,28                       

w tym:    

6060 167 005,72                                 

6067 357 695,64                                

6069 104 741,64                                

 

 

6060 Zakupy inwestycyjne, w tym zakup 

sprzętu komputerowego i 

oprogramowania

47 299,28                                  

K

754 75412  40 000,00                         

w tym:    

  6060 Zakup lekkiego używanego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Domanin

40 000,00                                  

N

 

801 80101  1 303 439,24                    

w tym:    

  6050 Modernizacja dziedzińca Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Kępnie

300 000,00                                
K

 

  6050 50 000,00                                  K  

6057 302 839,24                                K

6059 380 000,00                                K

6050 Dach na budynku Szkoły Podstawowej w 

Krążkowach    

50 000,00                                  
N

  6050 Wymiana okien w sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej w Hanulinie

96 000,00                                  
N

 

  6050 Budowa instalacji kanalizacji deszczowej 

dla potrzeb gromadzenia wód opadowych 

w Szkole Podstawowej nr 1 

w Kępnie

50 000,00                                  

K

 

  6050 Wykonanie instalacji odgromowej w 

czerwonym budynku Szkoły Podstawowej 

w Olszowie

20 000,00                                  

N

 

  6050 Adaptacja łącznika między budynkiem 

Szkoły Podstawowej w Myjomicach a 

zadaszonym boiskiem na salę lekcyjną, 

szatnię i magazyn

24 600,00                                  

K

 

  6060 Zakup wyposażenia placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Mikorzynie

30 000,00                                  
N

 

801 80104  1 150 000,00                    

w tym:    

  6050 Dostosowanie budynku Przedszkola 

Samorządowego nr 5 w Kępnie do 

przepisów ppoż

                                140 000,00    

 K 

 

  6050 Przebudowa dachu Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie

                                350 000,00    
 N 

 

6050 Modernizacja łazienek w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 2 w Kępnie

                                400 000,00    
 N 

  6050 Budowa przedszkola  w Krążkowach 150 000,00                                 N  

  6060 Zakup pieca konwekcyjnego do 

Przedszkola Samorządowego Nr 2 w 

Kępnie

50 000,00                                  

 N 

 

strona 3

 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd - 

Cyberbezpieczna Gmina Kępno

 

 Przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Kierznie w celu 

utworzenia oddziału przedszkolnego

K

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Uwagi

6060 Zakup zmywarki przemysłowej do 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 w 

Kępnie

25 000,00                                  

 N 

6060 Zakup markizy tarasowej do Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 w Kępnie

35 000,00                                  

 N 

801 80148  65 000,00                         

w tym:    

6050 Wykonanie separatora tłuszczu dla 

kuchni w Mianowicach

                                  65 000,00    
 N 

 

852 85203  295 000,00                       

w tym:    

6050 Budowa Środowiskowego Domu 

Samopomocy 

200 000,00                                
N

6060 Zakup 9-osobowego busa 95 000,00                                  N

855 85516  61 000,00                         

w tym:    

6050 Rozbudowa monitoringu                                     8 000,00     N 

6050 Rozbudowa placu zabaw przy Żłobku 

Łabądek w Kępnie

                                  53 000,00    
 N 

 

900 90004  100 000,00                       

w tym:    

6050 Zadaszenie pawilonu w Parku 

Starościańskim w Kępnie

                                100 000,00    
N

900 90015  12 000,00                         

w tym:    

6050 Oświetlenie dróg na ulicach Akacjowej i 

Wierzbowej w Mianowicach

                                    1 000,00    
K

6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 

ulicznego na terenie Sołectwa Mikorzyn

11 000,00                                  
N

Fundusz Sołecki 

wsi Mikorzyn

900 90095  1 569 000,00                    

w tym:    

6050 Rewitalizacja zdegradowanego fizycznie, 

społecznie i   gospodarczo obszaru rynku 

i okolic w Kępnie poprzez realizację 

wybranych celów inwestycyjnych 

wskazanych w Lokalnym Programie 

Rewitalizacji

1 049 000,00                             

K

 

6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej 

dla realizacji zadań opisanych w 

Gminnym Programie Rewitalizacji (Skwer 

Trzech Kultur, Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią Broniewskiego, 

Środowiskowy Dom Samopomocy)

200 000,00                                

K

6050 Rewitalizacja miasta Kępna 300 000,00                                N

6050 Budowa wiaty na sprzęt sportowy 20 000,00                                  

K

Fundusz Sołecki 

wsi Pustkowie 

Kierzeńskie

921 92109  164 000,00                       

w tym:    

6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz adaptacja budynku na potrzeby 

lokalowe Kępińskiego Ośrodka Kultury

135 000,00                                

K

 

6050 Zakup i montaż ogrodzenia przy placu 

Domu Ludowym w Mechnicach - etap II

15 000,00                                  
K

Fundusz Sołecki 

wsi Mechnice

strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Uwagi

6050 Zakup i zainstalowanie kontenera 

sanitarnego

14 000,00                                  
N

Fundusz Sołecki 

wsi Przybyszów

921 92118  250 000,00                       

w tym:    

6050 Wykonanie instalacji klimatyzacji 

w budynku  Muzeum Ziemi Kępińskiej 

T.P. Potworowskiego

                                250 000,00    

N

921 92120  700 000,00                       

w tym:    

6580 Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 

1 w Kępnie

                                700 000,00    
N

926 92695  7 226 195,00                    

w tym:    

6050 200 000,00                                

6100 1 800 000,00                             

6050 Budowa pawilonu sportowego przy boisku 

sportowym w Kępnie

5 000,00                                    
K

6050 Budowa zadaszonego lodowiska w 

Kępnie

5 200 195,00                             
N

6050 Rozpoczęcie przedsięwzięcia 

"pumptrack"

10 000,00                                  
N

Fundusz Sołecki 

wsi Osiny

6050 Wykonanie ogrodzenia przy boisku 

sportowym w Rzetni - etap II

11 000,00                                  
K

Fundusz Sołecki 

wsi Rzetnia

Razem: 28 346 703,08                  
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa spółki Kwota Uwagi

700 70007 6010 Towarzystwo Budownictwa Społecznego - 

Kępno sp. z o.o.

450 000,00                      

700 70007 6010 Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa

„KZN – Zachodni”sp. z o.o.

531 605,81                      

900 90015 6010 Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. 250 000,00                      

900 90095 6010 Wodociągi Kępińskie sp. z o.o.                       600 000,00     

900 90095 6010 Projekt Kępno sp. z o.o.                    4 288 770,40     

Razem: 6 120 376,21                    

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Uwagi

900 90005 6230 Dotacje celowe na likwidację 

niskosprawnych źródeł ciepła i 

zastąpienia ich źródłami proekologicznymi 

w ramach programu "Kępno wolne od 

smogu"

201 000,00                      

 

 

900 90005 6230 Dotacje celowe na realizację programu 

"Ciepłe mieszkanie"

2 275 000,00                    

Razem: 2 476 000,00                    

strona 5

3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

2. Wydatki na udziały w spółkach

K
 Skwer Sportowy im. Jana Pawła II przy ul. 

Nowowiejskiego w Kępnie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 5



 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota Uwagi

754 75412 6230 Dotacja na zakup  średniego samochodu 

gaśniczego   dla OSP Świba z dotacją 

ZOWZOSP RP, MSWiA oraz z Funduszy 

Ubezpieczeniowych                                        

300 000,00                      

Razem: 300 000,00                      

 

Wydatki majątkowe ogółem:                  37 243 079,29    
  

strona 6

4. Wpłaty na państwowy fundusz celowy                                                                                                                                                                                                                                            

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 16 939 819,06

1 2 551 898,03

2 475 026,94

3 3 912 894,09

4 10 000 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/.../2025

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok

Rozchody ogółem: 5 050 324,28

1 4 700 000,00

2 350 324,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Rodzaj dotacji Kwota dotacji /w zł/

1. 600 60004 2710 Powiat Kępiński celowa 49 500,00             

2. 900 90095 2310 Gmina Rychtal celowa 50,00                    

3. 921 92109 2480 Kępiński Ośrodek Kultury w Kępnie podmiotowa 1 928 000,00        

4. 921 92116 2480 Samorządowa Biblioteka Publiczna                                                                                                                                                                                   

w Kępnie

podmiotowa 1 010 000,00        

5. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie podmiotowa 946 000,00           

6. 921 92118 2800 Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie celowa 12 900,00             

Razem: 3 946 450,00        

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zakres zadań Rodzaj dotacji Kwota dotacji /w zł/

1. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa celowa 300 000,00           

2. 801 80104 2340 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

celowa 28 224,52             

3. 801 80104 2540 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

podmiotowa 2 733 415,00        

4. 801 80149 2540 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

podmiotowa 2 141 233,00        

5. 851 85154 2360 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 

celowa 185 000,00           

6. 851 85195 2360 Profilaktyka zdrowotna celowa 20 000,00             

7. 853 85395 2007 Dotacja dla Stowarzyszenia Szansa na 

pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

celowa 696 708,14           

8. 853 85395 2009 Dotacja dla Stowarzyszenia Szansa na 

pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

celowa 248 539,95           

9. 853 85395 2360 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

celowa 15 000,00             

10. 900 90005 6230 Likwidacja niskosprawnych źródeł ciepła 

i zastąpienie ich źródłami 

proekologicznymi w ramach programu 

"Kępno wolne od smogu"

celowa 201 000,00           

11. 900 90005 6230  Realizacja programu "Ciepłe 

mieszkanie"

celowa 2 275 000,00        

12. 900 90095 2360 Pozostałe zadania w zakresie 

gospodarki komunalnej

celowa 2 500,00               

13. 900 90095 2830 Konserwacja urządzeń na systemach 

melioracji wodnych 

celowa 25 000,00             

14. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

celowa 90 000,00             

15. 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

celowa 30 000,00             

16. 926 92605 2360 Kultura fizyczna celowa 720 000,00           

Razem: 9 711 620,61

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVI/.../2025                                                                     

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2025 rok.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 Zestawienie planowanych kwot dotacji                                                                                                                                                             

udzielanych z budżetu Gminy Kępno w 2025 roku 

2. Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział  
Rodzaj wydatku - 

paragraf
Kwota

Organizacja imprez integracyjnych m.in. festyn 

rodzinny, Mikołajki, Zajączek (paczki)

010 01095 bieżące 7 000,00            

 Przyłącze energetyczne przy placu zabaw 900 90095 bieżące 3 000,00            

 Utrzymanie Domu Ludowego oraz terenów 

przyległych   

921 92109 bieżące 4 000,00            

 Doposażenie Domu Ludowego: zakup rolety, 

lodówki turystycznej, nagrzewnicy elektrycznej 

921 92109 bieżące 4 173,63            

 Zakup bramki przenośnej, zakup siatki za bramkę 
926 92695 bieżące 5 000,00            

23 173,63          

 Imprezy zwiększające integrację mieszkańców 

sołectwa Domanin (m.in. Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Dzień Matki, biesiada dożynjkowa) 

010 01095 bieżące 10 000,00          

 Utrzymanie Domu Strażaka  oraz terenu 

przyległego do tego obiektu, terenów rekreacyjno - 

sportowych. 

754 75412 bieżące 9 500,00            

 Remont, modernizacja i doposażenia świetlicy 

wiejskiej w Domaninie 

754 75412 bieżące 12 100,41          

31 600,41          

 Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa m.in. Dzień Kobiet, 

Biesiada, Mikołajki. 

010 01095 bieżące 5 000,00            

 Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej 

oraz obejścia wokół niej 

921 92109 bieżące 1 839,86            

 Utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z terenem 

przyległym do tego obiektu: zakup energii, usług 

remontowych i innych  

921 92109 bieżące 4 000,00            

 Budowa budynku gospodarczego (blaszak) 921 92109 bieżące 8 000,00            

18 839,86          

 Imprezy intergracyjne dla mieszkańców Kierzna 

(dożynki wiejskie, festyny, biesiada) 

010 01095 bieżące 13 000,00          

 Zagospodarowanie terenów przy chodnikach 

gminnych 

600 60016 bieżące 1 500,00            

 Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 bieżące 7 200,00            

 Remont i doposażenie Domu Ludowego. 921 92109 bieżące 14 786,12          

 Utrzymanie Domu Ludowego i terenu do niego 

przyległego 

921 92109 bieżące 2 000,00            

 Utrzymanie pawilonu sportowego 926 92695 bieżące 7 500,00            

45 986,12          

5.  Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień 

Seniora,  Dzień Kobiet,oraz Letniego Festynu 

Rodzinnego dla mieszkańców wsi Kliny 

010 01095 bieżące 4 530,66            

 Bieżące remonty dróg gminnych 600 60016 bieżące 5 000,00            

 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego wraz z 

przyległym placem zabaw oraz terenem sportowo - 

rekreacyjnym 

921 92109 bieżące 4 000,00            

 Doposażenie i modernizacja Domu Ludowego w 

Klinach 

921 92109 bieżące 15 000,00          

28 530,66          

 strona 1

Kierzno

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVI/.../2025

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 r.

Plan wydatków                                                                                                                                                                                                            

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego                                                                                                                                        

w roku 2025

Kliny

1.

Kierzenko

Borek Mielęcki

2. Domanin

3.

4.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział  
Rodzaj wydatku - 

paragraf
Kwota

6.  Organizacja imprez kulturalno - sportowych oraz 

integracyjnych ( m.in.. Dzień Matki, Dzień 

Dziecka, Dzień Ojca, Mikołajki, Wigilia). 

010 01095 bieżące 12 000,00          

 Remonty Domu Kultury w Krążkowach 010 01095 bieżące 11 000,00          

 Utrzymanie dróg wiejskich na terenie sołectwa 

Krążkowy 

600 60016 bieżące 2 500,00            

 Zakup kosiarki-traktorka 900 90095 bieżące 10 000,00          

 Doposazenie i utrzymanie Domu Kultury w 

Krążkowach i terenu przyległego do tego obiektu 

oraz terenów rekreacyjno-sportowych. 

921 92109 bieżące 24 691,26          

60 191,26          

7. Mechnice   Festyn rodzinny - organizacja 010 01095 bieżące 7 012,19            

 Zakupi  montaż ogrodzenia przy placu Domu 

Ludowym w Mechnicach - etap II 

921 92109 majątkowe - 

6050

15 000,00          

 Środki finansowe na utrzymanie Domu Ludowego 

w Mechnicach 

921 92109 bieżące 7 000,00            

29 012,19          

8.
 Organizacja imprez o charakterze integracyjno - 

sportowo-kulturalnym, między innymi: "Rodzinny 

rajd rowerowy, "Zakończenie lata", "Mikołajki" 

010 01095 bieżące 10 191,26          

 Remont kapieliska w Mikorzynie 010 01095 bieżące 5 500,00            

Zakup opału i doposażenia, utrzymanie a w tym 

wykonanie bieżących remontów i napraw w Domu 

Strażaka w Mikorzynie   (w tym wykonanie 

remontu cokołu, który znajduje się przy siedzibie 

OSP Mikorzyn) oraz utrzymanie przyległych do 

niego terenów (m. in. zakup gablot 

ogłoszeniowych)

754 75412 bieżące 20 000,00          

Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectwa Mikorzyn

900 90015 majątkowe - 

6050

11 000,00          

Wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw w 

Mikorzynie

900 90095 bieżące 2 500,00            

 Bieżące remonty na terenie sołectwa w tym 

remonty chodników, montaż ławek i koszy 

ulicznych oraz zakup wystroju świątecznego   

900 90095 bieżące 1 000,00            

 Poprawa infrastruktury sportowej na terenie 

sołectwa Mikorzyn 

926 92695 bieżące 10 000,00          

60 191,26          

9.  Imprezy zwiekszające integrację mieszkańców 

sołectwa Myjomice (m.in. Dzień Kobiet, Piknik 

Rodzinny, Dożynki Wiejskie, Turniej Tenisa) 

010 01095 bieżące 6 191,26            

 Budowa chodnika w Myjomicach 
600 60016 majątkowe - 

6050

15 000,00          

 Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Myjomice - 

Ostrówiec 

754 75412 bieżące 5 000,00            

 Remont, przebudowa i modernizacja Domu 

Ludowego w Myjomicach oraz terenu przyległego 

do tego obiektu 

921 92109 bieżące 22 000,00          

 Utrzymanie i doposażenie Domu Ludowego w 

Myjomicach    

921 92109 bieżące 12 000,00          

60 191,26          

10. Olszowa  Dożynki wiejskie (17.08.2025 r.) 010 01095 bieżące 12 000,00          

 Festyn rodzinny   010 01095 bieżące 3 000,00            

 Budowa chodnika do biblioteki w Domu Strażaka 
600 60016 bieżące 5 000,00            

 Utrzymanie Domu Strażaka i terenów zielonych 

wokół oraz doposażenie 

754 75412 bieżące 38 191,26          

 Turniej tenisa stołowego 926 92695 bieżące 2 000,00            

60 191,26          
strona 2

Krążkowy

Mikorzyn

Myjomice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 2



Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział  
Rodzaj wydatku - 

paragraf
Kwota

11.
 Imprezy integracyjne dla mieszkańców sołectwa   

010 01095 bieżące 20 000,00          

 Mikołajki 2025 (paczki dla dzieci z sołectwa) 010 01095 bieżące 9 000,00            

 Doposażenie i utrzymanie Domu Ludowego oraz 

terenu przyległego do obiektu 

921 92109 bieżące 19 746,67          

 Rozpoczęcie przedsięwzięcia "pumptrack" 
926 92695 majątkowe - 

6050

10 000,00          

58 746,67          

12.  Imprezy zwiększające integrację mieszkańców 

sołectwa Ostrówiec ( m.in. Dzień Kobiet, Piknik 

Rodzinny, Dożynki Wiejskie) 

010 01095 bieżące 7 000,00            

 Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Myjomice-

Ostrówiec 

754 75412 bieżące 5 000,00            

 Zakup namiotu, parasoli i zestawów biesiadnych 900 90095 bieżące 10 000,00          

 Utrzymanie i doposażenie Domu Ludowego w 

Myjomicach oraz Remizy Strażackiej w Ostrówcu 

wraz z terenami przyległym do tych obiektów oraz 

terenami rekreacyjno -sportowymi  

921 92109 bieżące 14 355,52          

36 355,52          

13.  Zorganizowanie imprezy o charakterze 

integracyjnym dla mieszkańców Przybyszowa 

,,Festyn Rodzinny" 

010 01095 bieżące 3 000,00            

 Zakup i zainstalowanie kontenera sanitarnego 
921 92109 majątkowe 

6050

14 000,00          

 Utrzymanie świetlicy oraz terenu rekreacyjno - 

sportowego m.in. zakup energii, wody, gazu  i 

innych niezbędnych materialów eksploatacyjnych 

921 92109 bieżące 2 187,32            

 Zakup materiałów niezbędnych do remontu 

budynku gospodarczego 

921 92109 bieżące 2 000,00            

21 187,32          

14.  Spotkanie integracyjne dla mieszkanców 

sołectwa (m.in. Piknik rodzinny) 

010 01095 bieżące 1 066,94            

 Budowa wiaty na sprzęt sportowy 
900 90095 majątkowe 

6050

20 000,00          

21 066,94          

15.  Imprezy integracyjne dla mieszkanców wsi 

(dożynki) 

010 01095 bieżące 2 498,85            

 Utrzymanie i doposażenie Domu Ludowego wraz 

z terenemi przyległym i terenami rekreacyjno 

sportowymi    

921 92109 bieżące 6 000,00            

 Remont pomieszczeń w Domu Ludowym w 

Rzetni 

921 92109 bieżące 19 000,00          

 Wykonanie blaszaka gospodarczego 921 92109 bieżące 5 200,00            

 Wykonanie ogrodzenia przy boisku sportowym w 

Rzetni - etap II 

926 92695 majątkowe 

6050

11 000,00          

43 698,85          
strona 3

Rzetnia

Pustkowie 

Kierzeńskie

Osiny

Ostrówiec

Przybyszów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 3



Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział  
Rodzaj wydatku - 

paragraf
Kwota

16.  Organizacja imprez integracyjnych m.in. Dzień 

Kobiet, festyn rodzinny, dożynki wiejskie, 

mikołajki, wigilia. 

010 01095 bieżące 10 000,00          

 Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej Domu 

Ludowego w Szklarce Mielęckiej 

754 75412 bieżące 4 700,00            

 Remont i zmiana lokalizacji placu zabaw 900 90095 bieżące 13 589,89          

28 289,89          

17.  Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wioski pt. ,,Dożynki wiejskie" 

010 01095 bieżące 8 000,00            

 Transport materiałów na utrzymanie dróg w 

wiosce 

600 60016 bieżące 3 000,00            

 Zakup hełmów strażackich dla jednostki  OSP 754 75412 bieżące 6 000,00            

 Remont chłodni w Domu Ludowym 921 92109 bieżące 4 000,00            

 Utrzymanie Domu Ludowego oraz pawilonu 

sportowego i obejścia, w tym opłaty 
921 92109

bieżące 34 000,00          

 Zakup opału 921 92109 bieżące 5 190,00            

60 190,00          

RAZEM: 687 443,10        

strona 4

Szklarka 

Mielęcka

Świba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 4



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY XVI/…/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

 z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2025 rok 

Przedstawiony Wysokiej Radzie projekt uchwały zmieniającej budżet Gminy Kępno na 2025 rok zawiera 
w swej treści  następujące korekty: 

1)w dziale 010 w rozdziale 01095 o 653 990,57 zł zwiększono plan dotacji celowych na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie w  I terminie płatniczym 2025 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.124.2025.6 z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

2)w dziale 758 w rozdziale 75814 o 29 471,53 zł zwiększono plan dotacji celowych na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej w § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.119.2025.6 z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

W planie wydatków o w/w kwotę zwiększono plan wydatków własnych w dziale 750  w rozdziale 
75023 w § 4010. 

3)w dziale 750 w rozdziale 75011 o 80 000,00 zł zwiększono plan dotacji celowych na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków w § 4300 z przeznaczeniem na 
konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) 
oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych Gminy Kępno i podlegają dodatkowemu 
rozliczeniu na zasadach odrębnych do rozliczania wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw 
obywatelskich. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.116.2025.7 z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

4)w dziale 751 w rozdziale 75107 o 5 054,00 zł zwiększono plan dotacji celowych na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków w §§: 4210 i 4300  z przeznaczeniem na  
realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Delegatury w Kaliszu Krajowego Biura 
Wyborczego nr DKL.3113.4.2025 z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

5)w dziale 853 w rozdziale 85395,  na podstawie pisma Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 
w sprawie przyznania dofinansowania do realizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kępnie Projektu „Skuteczne Wsparcie 2025-2027”, wprowadzono: 

a)plan dochodów w §§: 

- 2007 w kwocie 115 074,72 zł, 

- 2009 w kwocie   40 768,62 zł, 

- 2057 w kwocie 420 407,96 zł, 

- 2059 w kwocie 148 933,68 zł, 

b)plan wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w §§: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 1



- 2007 w kwocie 115 074,72 zł, 

- 2009 w kwocie 40 768,62 zł, 

- 3027 w kwocie 1 107,60 zł, 

- 3029 w kwocie 392,40 zł, 

- 4017 w kwocie 115 236,00 zł, 

- 4019 w kwocie 40 825,16 zł, 

- 4117 w kwocie 29 713,00 zł, 

- 4119 w kwocie 10 525,50 zł, 

- 4127 w kwocie 3 843,00 zł, 

- 4129 w kwocie 1 357,34 zł, 

- 4177 w kwocie 59 473,00 zł, 

- 4179 w kwocie 21 069,41 zł, 

- 4217 w kwocie 26 570,00 zł, 

- 4219 w kwocie 9 414,93 zł, 

- 4307 w kwocie 182 978,00 zł, 

- 4309 w kwocie 64 822,00 zł, 

- 4447 w kwocie 1 487,36 zł, 

- 4449 w kwocie 526,94 zł. 

Dodatkowo na w/w Projekt zapewniono wkład własny w ramach planu finansowego 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, poprzez: 

a)zmniejszenie w dziale 852 w rozdziale 85219 planów wydatków w §§: 

- 4040 o 35 481,83 zł, 

- 4270 o   6 075,07 zł, 

b)zwiększenie w dziale 852 w rozdziale 85214 zwiększenie plan wydatków w § 3119  o 41 556,90 zł. 

6)w dziale 900 w rozdziale 90004 o 30 000,00 zł zwiększono: 

a) plan dochodów w § 0960 z tytułu darowizny otrzymanej w ramach programu partnerskiego InPost Green 
City na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn. „Nasadzenia róż i roślin wieloletnich na terenie  miasta Kępno”, 

b)plan wydatków w § 4300 z przeznaczeniem na realizację w/w przedsięwzięcia. 

7)w dziale 926 w rozdziale 92695: 

a)o 2 000 000,00 zł zwiększono plan dochodów w § 6260 z tytułu dofinansowania ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Programu Budowy Lodowisk – edycja 2024. 
Zmiana ta została przyjęta na podstawie projektu umowy dofinansowania, 

b)o 5 100 195,00 zł zwiększono plan wydatków w § 6050 przeznaczonych na budowę zadaszonego 
lodowiska w Kępnie. 

8)w planie finansowym Urzędu: 

a)w planie wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Kierzno, 

- w ramach zadania „Remont i doposażenie Domu Ludowego” - w dziale 921  w rozdziale 92109 – 
przesunięto 4 300,00 zł z § 4210 oraz 770,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych, 

- w ramach zadania „Utrzymanie pawilonu sportowego” - w dziale 926 w rozdziale 92695 – przesunięto 
6 500,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 2



b)w planie wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Myjomice, w ramach zadania „Imprezy zwiększające 
integrację mieszkańców sołectwa Myjomice (m.in. Dzień Kobiet, Piknik Rodzinny, Dożynki Wiejskie, Turniej 
Tenisa)” - w dziale 010 w rozdziale 01095 – przesunięto 999,96 zł z § 4210 do § 4190 z przeznaczeniem na 
zakup nagród konkursowych, 

c)w planie wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Szklarka Mielęcka: 

- zrezygnowano z realizacji zadania „Zakup namiotu imprezowego oraz garażu blaszanego” - zmniejszając 
plany wydatków w dziale 900 w rozdziale 90095 w § 4210 o 13 589,89 zł, 

- wprowadzono nowe zadania: „Remont i zmiana lokalizacji placu zabaw” z planem wydatków w dziale 
900 w rozdziale 90095 w § 4270 w wysokości 13 589,89 zł, 

d)w planie wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Świba, w ramach zadania „Utrzymanie Domu Ludowego 
oraz pawilonu sportowego i obejścia, w tym opłaty” - w dziale 921     w rozdziale 92109 – przesunięto 
4 500,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

e)w planie wydatków w dziale 600 w rozdziale 60016: 

-  o 12 000,00 zł zmniejszono plan w § 4270 i o w/w kwotę zwiększono plan w dziale 900 w rozdziale 
90003  w § 4300 z przeznaczeniem na wymianę koszy ulicznych i koszy na psie odchody, 

- o 50 000,00 zł zwiększono plan wydatków inwestycyjnych w 6050 przeznaczonych na dokumentacje 
projektowe obiektów mostowych, 

f)w dziale 700 w rozdziale 70005: 

- zrezygnowano z nabycia w br. pozostałych udziałów o wielkości 9/36 w prawie własności nieruchomości 
położonej w Kępnie (koło basenu), oznaczonej jako dz. nr 1562 o pow. 0,4340 ha i kwotę  z tego zadania w § 
6050 w wysokości 135 000,00 zł przeznaczono na nowe zadanie pn. „Nabycie do zasobów mienia 
komunalnego nieruchomości położonej w rejonie ul. J. Piłsudskiego oznaczonej nr 88/2 o pow. 0,4022 ha - rata 
I”, 

- zwiększono o 50 000,00 zł plan wydatków w §4300 z przeznaczeniem na przeglądy budynków, 

g)w dziale 700 w rozdziale 70007 zmniejszono o 715,00 zł plan wydatków w § 4270  i środki te przesunięto 
do rozdziału 70095 do § 440 z przeznaczeniem na koszty zarządu w związku z aneksem umowy o zarządzanie 
nieruchomościami niemieszkalnymi, 

h)w dziale 750 w rozdziale 75022 zmniejszono o 300,00 zł plan wydatków w § 4210  i zwiększono o tę 
kwotę plan wydatków w  § 4610 z przeznaczeniem na zwrot kosztów postępowania sądowego, 

i)w dziale 750 w rozdziale 75023 zmniejszono o 14 923,00 zł plan wydatków w § 4300  i zwiększono o tę 
kwotę plan wydatków w  § 4400 z przeznaczeniem na czynsz za pomieszczenia dzierżawione na potrzeby 
Urzędu i Straży Miejskiej, 

j)w dziale 750 w rozdziale 75075 zmniejszono o 10 000,00 zł plan wydatków w § 4300  i zwiększono o tę 
kwotę plan wydatków w  § 4220 z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

k)w dziale 801 w rozdziale 80104 zwiększono o 80 000,00 zł plan wydatków w § 6050 z przeznaczeniem na 
dostosowanie budynku Przedszkola Samorządowego nr 5  w Kępnie do przepisów ppoż., 

l)w dziale 801 w rozdziale 80195 zwiększono o 1 513,000 zł plan wydatków w § 4300  z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych, 

m)w dziale 855 w rozdziale 85502 zwiększono o 1 079,20 zł plan wydatków w § 2910  z przeznaczeniem na 
zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych , świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

n)w dziale 855 w rozdziale 85516: 

- w § 6050 zmniejszono o 100 000,00 zł plan wydatków na przebudowę pomieszczeń Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Kępnie z przeznaczeniem na żłobek, 

- w § 4300 zwiększono o 1 000,00 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych, 

o)w dziale 900 w rozdziale 90002: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 3



- w § 4300 zwiększono o 137 060,75 zł planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Środki te pochodzą z niewykorzystanych w 2024 r. środków z wpływów z opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

-  przesunięto 16 050,00 zł z § 4400 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup pozostałych 

usług w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

p)w dziale 900 w rozdziale 90005: 

- o 133 000,00 zł zmniejszono plan dochodów w § 0970 z tytułu porozumień w sprawie prowadzenia 
gminnego punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze”, 

- o 133 000,00 zł zwiększono plan dochodów w § 2460 z tytułu porozumień w sprawie prowadzenia 
gminnego punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze”, 

- o 685,99 zł zmniejszono plan wydatków w § 4300, 

- o 685,99 zł zwiększono plan wydatków w § 2950 z przeznaczeniem na zwrot do budżetu Województwa 
Wielkopolskiego  części kary umownej naliczonej w 2024 roku przez naszą Gminę z tytułu nieterminowej 
realizacji umowy przez wykonawcę w ramach zadania „Powietrze czyste to oczywiste. Działania na rzecz 
czystego powietrza na terenie Gminy Kępno.”, 

- o 1 000,00 zł zmniejszono plan wydatków w § 4300, 

- o 1 000,00 zł zwiększono plan wydatków w § 6230 z przeznaczeniem na realizację Programu „Kępno 
Wolne od Smogu”, 

q)w dziale 900 w rozdziale 90095 zwiększono o 99 000,00 zł plan wydatków w § 6050  z przeznaczeniem na 
roboty wykończeniowe w budynku Synagogi w ramach zadania „Rewitalizacja zdegradowanego fizycznie, 
społecznie i   gospodarczo obszaru rynku i okolic w Kępnie poprzez realizację wybranych celów 
inwestycyjnych wskazanych w Lokalnym Programie Rewitalizacji”, 

r)w dziale 921 w rozdziale 92109 zmniejszono o 180 000,00 zł plan wydatków w § 6050 przeznaczonych na 
opracowanie dokumentacji projektowej oraz adaptacja budynku na potrzeby lokalowe Kępińskiego Ośrodka 
Kultury, 

s)w dziale 921 w rozdziale 92118 zwiększono o 12 900,00 zł plan wydatków w § 2800  z przeznaczeniem na 
dotację celową dla Muzeum Ziemi Kępińskiej na wkład własny do realizacji projektu edukacyjnego - Gra 
muzealna pt. „PokeMU”, dofinansowanego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 
programu „Edukacja kulturalna”, 

t)w dziale 921 w rozdziale 92120 przesunięto 50,00 zł w planie wydatków z § 4300  do § 
4520 z przeznaczeniem na  opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego, 

u)w dziale 926 w rozdziale 92695 zmniejszono o 20 000,00 zł plan wydatków w § 4300  i zwiększono o tę 
kwotę plan wydatków w  § 4260 z przeznaczeniem na zakup energii, 

v)do planu przychodów w § 905 wprowadzono  137 060,75 zł z tytułu niewykorzystanych do końca 
2024 roku środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w)plan przychodów z tytułu wolnych środków w § 950 zwiększono o 3 113 095,00 zł  . 

9)w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie zgodnie z wnioskiem z dnia 11.04.2025 r.: 

a)w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto 17 000,00 zł z § 4270 do § 4210  z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

b)w dziale 801 w rozdziale 80146 zmniejszono o  1 513,00 zł plan wydatków w § 4210. 

10)w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Hanulinie, zgodnie z wnioskiem z dnia 10.04.2025 r., 
w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 750,00 zł z § 4270 do § 3240  z przeznaczeniem na stypendia dla 
uczniów oraz 16 000,00 zł z § 4600 do § 4300  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 4



11)w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w dziale 
855 w rozdziale 85595 zwiększono o 1 079,20 zł plan dochodów w § 0940 z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń w ramach pomocy dla obywateli Ukrainy. 

Mając powyższe na uwadze projekt uchwały uważa się za prawidłowy i zasadny. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

  

dr inż. Piotr Psikus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425AE07F-3C5A-495D-AC36-2FFFF88D4C1D. Projekt Strona 5


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 3
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 3 zm. § 3 lit. b
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 3 zm. § 3 lit. b
	tir. 3 (9) w § 1 pkt 3 zm. § 3 lit. b
	tir. 4 (10) w § 1 pkt 3 zm. § 3 lit. b
	tir. 5 (11) w § 1 pkt 3 zm. § 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 3 zm. § 3 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


